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Adam Majewski z Gdańska, obecnie zatrudniony w tamtejszym Muzeum Narodowym jako
kierownik Działu Wydawnictw, to wyłoniony w miejskim konkursie nowy dyrektor Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Iławie. Pokonał 3 innych kandydatów.

Termin składania dokumentów upłynął ponad miesiąc temu, 7 marca – dziś, 10 kwietnia,
poznaliśmy wynik postępowania.

Poinformował o nim na swoim profilu na Facebooku burmistrz Dawid Kopaczewski, tak
przybliżając sylwetkę zwycięzcy konkursu na nowego dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Iławie:

Pan Adam [Majewski] obecnie pracuje w Muzeum
Narodowym w Gdańsku, jako kierownik Działu
Wydawnictw. Wcześniej był m.in. głównym specjalistą w
Agencji Rozwoju Pomorza SA oraz inspektorem w Urzędzie



Miasta Gdyni. W latach 2015 – 2019 pracował jako
inspektor w Biurze Prezydenta Miasta Gdańska, gdzie
zajmował się koordynacją marketingową i organizacją
dużych wydarzeń skierowanych do zróżnicowanych grup
odbiorców. W latach 2007 – 2012 był ściśle związany z
branżą wydawniczą. 

Współpracował m.in. z wydawnictwem Regan Press,
ogólnopolskim dystrybutorem książek L&L oraz
Wydawnictwem Cztery Głowy. W latach 2003 – 2004 był
rzecznikiem prasowym i kierownikiem produkcji w
Państwowym Teatrze Wybrzeże w Gdańsku. Od 17 lat
współpracuje z uczelniami wyższymi jako nauczyciel
akademicki.

Z wykształcenia jest filologiem polskim ze specjalnością
teatrologiczną. Ukończył Podyplomowe Studia Tworzenia i
Realizacji Strategii Marketingowych oraz Podyplomowe
Studium Public Relations i Strategicznego Komunikowania
na SGH w Warszawie. Jest także w trakcie Studiów
Podyplomowych z Zarządzania w Kulturze na Politechnice
Warszawskiej. 

Dawid Kopaczewski nie podał, kiedy nowy dyrektor iławskiej MBP obejmie stanowisko. Natomiast w
wydanym wcześniej zarządzeniu do końca kwietnia powierzył obowiązki dyrektora Benedyktowi
Orłowskiemu, wieloletniemu pracownikowi iławskiej biblioteki. Poprzednia dyrektorka Kinga
Groszkowska, która kierowała biblioteką od 2009 roku, postanowiła sama odejść ze stanowiska.
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